АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЛАВЕЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2022  года  № 18
п. Новолавела
О создании мобильной группы для патрулирования  территории муниципального образования «Лавельское»

            В целях обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов и организации патрулирования населенных пунктов администрация муниципального образования «Лавельское»

           п остановляет:
1. Создать на территории муниципального образования «Лавельское» мобильную группу для патрулирования территории населённых пунктов.
2. Включить в состав мобильной группы:

- Тихомирову Наталью Валерьевну, главу муниципального образования «Лавельское»;

- Тихонова Владимира Викторовича – председателя Совета депутатов муниципального образования  «Лавельское»;

- Абрамова Сергея Альбертовича - депутата Совета депутатов муниципального образования  «Лавельское»;
- Дунаев Владимир Николаевич – внештатный инспектор по ПБ;

- Васильеву Ирину Николаевну - депутата Совета депутатов муниципального образования  «Лавельское»;

- Шубину Галину Николаевну - депутата Совета депутатов муниципального образования  «Лавельское»;

- Родионова С.Е., командира ОП ПЧ-44 п. Новолавела (по согласованию);

- Бурачкина С.Г., участкового уполномоченного полиции (по согласованию).
3. Утвердить график и маршруты ежедневного патрулирования по местам наибольшей вероятности возникновения и распространения природных пожаров, согласно Приложения 1.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
           9. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
           10. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования                                        Н.В. Тихомирова
Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Лавельское»

от 29.04.2022 г. № 18

График и маршрут патрулирования территории муниципального образования «Лавельское»

	№ п/п
	ФИО члена мобильной группы
	Район патрулирования
	Дата и время патрулирования
	Контактный телефон

	1
	Тихомирова Н.В.

Дунаев В.Н.
	д. Явзора
	1 мая
	89210779334
88185655447

	2
	Васильева И.Н.

Шубина Г.Н.
	д. д. Заедовье, Занаволок, Лавела, Репище

	89212909117
89210856983

	3
	Абрамов С.А.
Тихонов В.В.
	Новолавела

	89210867931
89218171718

	4
	Тихомирова Н.В.

Дунаев В.Н
	Явзора
	2 мая
	89210779334

88185655447

	5
	Васильева И.Н.

Шубина Г.Н.
	д.д. Заедовье, Занаволок, Лавела, Репище

	89212909117

89210856983

	6
	Абрамов С.А.

Тихонов В.В.
	Новолавела

	89210867931

89218171718

	7
	Тихомирова Н.В.

Дунаев В.Н.
	Явзора
	3 мая
	89210779334

88185655447

	8
	Васильева И.Н.

Шубина Г.Н.
	д.д. Заедовье, Занаволок, Лавела, Репище

	89212909117

89210856983

	9
	Абрамов С.А.

Тихонов В.В.
	Новолавела

	89210867931

89218171718

	10
	Тихомирова Н.В.

Дунаев В.Н.
	Явзора
	4 мая
	89210779334

88185655447

	11
	Васильева И.Н.

Шубина Г.Н.
	д.д. Заедовье, Занаволок, Лавела, Репище

	89212909117

89210856983

	12
	Абрамов С.А.

Тихонов В.В.
	Новолавела

	89210867931

89218171718

	13
	Тихомирова Н.В.

Дунаев В.Н.
	Явзора
	5 мая
	89210779334

88185655447

	14
	Васильева И.Н.

Шубина Г.Н.
	д.д. Заедовье, Занаволок, Лавела, Репище

	89212909117

89210856983

	15
	Абрамов С.А.

Тихонов В.В.
	Новолавела

	89210867931

89218171718

	16
	Тихомирова Н.В.

Дунаев В.Н.
	Явзора
	6 мая
	89210779334

88185655447

	17
	Васильева И.Н.

Шубина Г.Н.
	д.д. Заедовье, Занаволок, Лавела, Репище

	89212909117

89210856983

	18
	Абрамов С.А.

Тихонов В.В.
	Новолавела

	89210867931

89218171718

	19
	Тихомирова Н.В.

Дунаев В.Н.
	Явзора
	7 мая
	89210779334

88185655447

	20
	Васильева И.Н.

Шубина Г.Н.
	д.д. Заедовье, Занаволок, Лавела, Репище

	89212909117

89210856983

	21
	Абрамов С.А.

Тихонов В.В.
	Новолавела

	89210867931

89218171718

	22
	Тихомирова Н.В.

Дунаев В.Н.
	Явзора
	8 мая
	89210779334

88185655447

	23
	Васильева И.Н.

Шубина Г.Н.
	д.д. Заедовье, Занаволок, Лавела, Репище

	89212909117

89210856983

	24
	Абрамов С.А.

Тихонов В.В.
	Новолавела

	89210867931

89218171718

	25
	Тихомирова Н.В.

Дунаев В.Н.
	Явзора
	9 мая
	89210779334

88185655447

	26
	Васильева И.Н.

Шубина Г.Н.
	д.д. Заедовье, Занаволок, Лавела, Репище

	89212909117

89210856983

	27
	Абрамов С.А.

Тихонов В.В.
	Новолавела

	89210867931

89218171718

	28
	Тихомирова Н.В.

Дунаев В.Н.
	Явзора
	10 мая
	89210779334

88185655447

	29
	Васильева И.Н.

Шубина Г.Н.
	д.д. Заедовье, Занаволок, Лавела, Репище

	89212909117

89210856983

	30
	Абрамов С.А.

Тихонов В.В.
	Новолавела

	89210867931

89218171718